
 

UCHWAŁA  NR 4715/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 24 lutego 2022r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przebudowę pomieszczenia gospodarczego                    

na toaletę dla osób niepełnosprawnych w budynku Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

w Koninie.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899  

ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Centrum  Doskonalenia Nauczycieli  

w Koninie przebudowy pomieszczenia gospodarczego na toaletę dla osób 

niepełnosprawnych w budynku Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie 

znajdującym się na nieruchomości położonej w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Czarków, arkusz mapy 6, działka nr 472/5 

o pow. 0,2425 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą             

KW nr KN1N/00091869/7.  

2. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie posiada zabezpieczone środki 

finansowe na przeprowadzenie prac, o których mowa w ust. 1 w kwocie 102.200,00 zł.  

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 

Dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4715/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 24 lutego 2022r. 

 

 

 

 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, opisana  

w § 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się  

w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie zwrócił się z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na realizację zadania pn. „Przebudowa pomieszczenia 

gospodarczego na toaletę dla osób niepełnosprawnych”. Ma to być jeden z etapów 

przystosowania budynku dla osób z potrzebami specjalnymi. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w Koninie posiada zabezpieczone środki 

finansowe na przeprowadzenie prac, o których mowa w ust. 1 w kwocie 102.200,00 zł, 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2022 r. w dziale 801, rozdziale 80147, 

§ 6050. 

Wymienione prace planuje się wykonać do końca czerwca 2022 r. 

Stosownie do postanowień prawa budowlanego przed przystąpieniem                        

do inwestycji, niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


